СОГЛАШЕНИЕ

о расторжении соглашения о взаимодействии администрации Кшаушского сельского поселения и администрации Чебоксарского района при осуществлении полномочий

по предоставлению субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг гражданам

п.Кугеси                                                                                                         «10» августа 2006 г.

           Администрация Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района в лице главы  сельского поселения Афанасьева Анатолия Харитоновича,  действующего на основании Устава Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района, именуемая в дальнейшем «Поселение», с одной стороны, и Администрация Чебоксарского района в лице и.о.главы района Егоровой Альбины Егоровны, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Район», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили Соглашение о нижеследующем:

1. Стороны пришли к взаимному соглашению о расторжении соглашения о взаимодействии администрации Кшаушского сельского поселения и администрации Чебоксарского района при осуществлении полномочий по предоставлению субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг гражданам от 01 февраля 2006 года.

2. Все обязательства Сторон по соглашению прекращаются с момента его расторжения.

3. Настоящее соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, из которых первый экземпляр передается в поселение, второй экземпляр - администрации района, третий экземпляр - отделу социального развития администрации Чебоксарского района.

4. Настоящее соглашение вступает в силу со дня подписания.

Администрация Чебоксарского                                            Администрация Кшаушского

района                                                                                      сельского поселения

И.о.главы администрации района                                         Глава сельского поселения

________________ А.Е.Егорова                                             ______________А.Х.Афанасьев

МП                                                                                            МП

	10.08.2006 - 13:19 - y:\sos\dokum\sharedem\sobes_is\согл о расторжении кшаушского.doc СТР.1/1
	Фирма “NANOSOFT”